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Yttrande 
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TN-2023-1575 Kommunstyrelsen 
  
 
Remiss - Motion från Jacqueline Maly (SD) och Lisbeth Persson-Ekström 
(SD) - Gratis hundbajspåsar till hundägare i Malmö 
STK- 2023-1059 
 
 
Tekniska nämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

 

Yttrande 
Fastighets- och gatukontoret har tidigare provat att dela ut gratis hundbajspåsar runtom i 
Malmö, både i egen regi och genom privata aktörer. Förvaltningen använde sig av 
nedbrytbara påsar som dels fyllts på av egen personal, dels där en privat aktör fyllt på i 
reklamfinansierade stationer. Den erfarenhet som förvaltningen erhöll under den tid som det 
erbjöds gratis hundbajspåsar ledde fram till beslut att inte fortsätta med tjänsten. Generellt 
för båda lösningarna var att nedskräpningen ökade runt stationerna genom att man bland 
annat tog loss för många påsar och lät dem sprida sig runt stationerna. Även om påsarna 
bryts ner så tar nedbrytningen väldigt lång tid när de hamnar i naturen.  
Vidare kunde det konstateras där förvaltningen fyllde på med egna påsar så var det en stor 
åtgång och därmed en omotiverad hög kostnad och förvaltningen ansåg att hundägarna 
själva borde stå för denna kostnad då det normalt inte delas ut annat material till 
medborgarna. 
 
Vid olika tillfällen har fastighets- och gatukontoret fått erbjudande från reklamfinansierade 
företag som velat sätta upp stationer för utdelning av gratis hundbajspåsar. Problemet med 
dessa är ofta att det är en begränsad mängd stationer och där det bara blir vissa platser i 
staden som får denna service. Vidare blir det otydligt för Malmöbon vart man ska höra av sig 
om det saknas påsar eller om annat fel uppstår på stationen. Fastighets- och gatukontoret är 
också som offentlig förvaltning restriktiv med att göra reklam på offentliga platser för 
enskilda verksamheter.  
 
Tekniska nämnden föreslår att kommunfullmäktige avslår motionen. 

Ordförande 
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 [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] 

 

 [Förnamn Efternamn] 
 
 
[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden] 


